VYCAMT

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO

3111
3111
3111
3111
3111
3111

DEL MUNICIPIO DE TULANCINGO

ESTADO DE HIDALGO

Del 01/dic/2016 Al 31/dic/2016

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

nision de Aqua v Alcantarillado del Municipio de Tulancingo de Bravo, Hidalgo

Egresos
AinpaGIUS 1 y S

Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Concepto 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Sin Ramo/Dependencia
DIRECCION GENERAL $12,949,320.42 -$5,206,707.76 $7,742,612.66 $226,721.77 $226,721.77 $7,515,890.
DIRECCION COMERCIAL $6,597,626.95 -$1,449,236.08 $5,148,390.87 $492,296.75 $493,939.81 $4,656,094.
DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION $2,386,646.87 $1,484,740.13 $3,871,387.00 $391,213.94 $391,213.94 $3,480,173.
DIRECCION TECNICA $31,572,392.75 $4,135,717.61 $35,708,110.36 $3,611,276.52 $3,609,767.60 $32,096,833.
DIRECCION DE CONTROL DE CALIDAD Y $3,006,410.82 -$670,545.94 $2,335,864.88 $110,462.93 $110,462.93 $2,225,401.
DIRECCION JURIDICA $487,602.19 $67,812.43 $555,414.62 $107,175.00 $107,175.00 $448,239.
Sin Ramo/Dependencia $57,000,000.00 -$1,638,219.61 $55,361,780.39 $4,939,146.91 $4,939,281.05 $50,422,633.
Total Final $57,000,000.00 -$1,638,219.61 $55,361,780.39 $4,939,146.91 $4,939,281.05 $50,422,633.

ARTURO RUIZ ISLAS

ENC.DIRECCION GENERAL

P.L.D. JOSUE DELGADO GONZALEZ

COMISARIO

L.C. JOSE MARIA GUEVARA HERNANDEZ
DIRECTOR DE ADMISTRACION Y FINANZAS

Page 1



89
12
06
84
95
62
48

IN
|



